20.01.2017г. №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 29.06.2012г. №43 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Оформление архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий нормативно-правовых актов Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 29.06.2012г. №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация подготовки и обучения населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 29.06.2012г. №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 17.12.2012г. №85 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация массового досуга и отдыха населения» на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 01.10.2015г. №51 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 01.10.2015г. №52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 04.09.2015г. №48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка для строительства и предварительное согласование места размещения объекта»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 04.09.2015г. №49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 04.09.2015г. №50 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 05.10.2015г. №54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 09.10.2015г. №56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для строительства»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 09.10.2015г. №57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Образование земельных участков из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 16.10.2015г. №60 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 23.04.2013г. №31 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 30.04.2013г. №34 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 01.10.2013г. №82 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 01.10.2013г. №83 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 07.10.2013г. №85 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Уховского сельского поселения»;

- Постановление администрации Уховского сельского поселения от 07.10.2013г. №86 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Уховского сельского поселения»;

3. Настоящее постановление опубликовать в издании «Муниципальный вестник», обнародовать на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов